
1 
 

 

 

 

Poz. 36 

UCHWAŁA NR 50 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY  

NAUKI O KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MEDIACH  

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie umorzenia postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego dr Beacie Żołędowskiej-Król 

Na podstawie art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U. 2018 r. poz. 2096), w związku z § 178 ust.  

3 ustawy z dnia 20 lipca 2019 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2020 r. 

poz. 85 tekst jednolity z późn. zm.), w związku z § 9 ust. 1 i ust. 2 załącznika nr 2 do 

uchwały nr 481 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r.  

w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz 

stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 

r. poz. 340 z późn. zm.), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  

i Mediach  postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Umarza w całości postępowanie zainicjowane wnioskiem dr Beaty 

Żołędowskiej-Król z dnia 7 sierpnia 2020 r. skierowanym do Rady Doskonałości 

Naukowej o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o komunikacji 

społecznej i mediach. 

Uzasadnienie 

Wobec cofnięcia przez dr Beatę Żołędowską-Król wniosku o przeprowadzenie 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego (pismem z dnia 21 

września 2020 r.) w związku z brakiem zgody władz Uniwersytetu Śląskiego na 

sfinansowanie otwarcia procedury habilitacyjnej poza jednostką macierzystą, na 

posiedzeniu Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach 

zostało przeprowadzone głosowanie nad umorzeniem postępowania.  

W głosowaniu tajnym nad umorzeniem postępowania głosowało 16 osób, 

uprawnionych do głosowania było 20 osób. Za umorzeniem postępowania głosowało 

14 osób, przeciw głosowało 0 osób, wstrzymały się od głosowania 2 osoby.  Wobec 

tego za umorzeniem postępowania oddano bezwzględną większość głosów przy 

obecności co najmniej połowy ogólnej liczby osób uprawnionych do głosowania.  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI O KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MEDIACH 

 



2 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Komunikacji  
Społecznej i Mediach: R. Cieślak 

 
 

 


